Башкортостан РеспубликаЬынын
Буздэк районы

муниципаль районыныц
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякский сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

"КАРАР РЕШЕНИЕ

23 09 2019 й. №5 23 09 2019 г.

Об избрании главы сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район

Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции», статьей 11.4 Закона Республики Башкортостан «О местном само
управлении в Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 Устава сель
ского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский
район Республики Башкортостан и частью 1 статьи 6 Регламента Совета
сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздяк
ский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Буздяк
ский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан решил:

Избрать Низамова Артура Азатовича, депутата от избирательного ок
руга № 2, главой сельского поселения Буздякский сельсовет муниципально
го района Буздякский район Республики Башкортостан

Р.Х. Юнусова

овета

........

Председательствующий на заседаю^
сельского поселения Буздякск

~  жгдезды лумуниципального района Буздякскии
Республики Башкортостан
Депутат от избирательного